РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                       №   162                                 п. Волочаевский

Об аннулировании из ФИАС адресов
 объектов адресации  в связи с
прекращением существования объектов

   	  В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      Администрация Волочаевского  сельского поселения      п о с т а н о в л я е т :

1.  Аннулировать из Федеральной информационной адресной системы
 адреса объектов адресации,  расположенные на территории   Волочаевского сельского поселения, в связи с прекращением существования объектов согласно приложению.
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой  категории Молчанову Е.А

   Глава Администрации
   Волочаевского  сельского поселения                                   С.А.Гаршина

Приложение
 к постановлению Администрации Волочаевского
                                                            сельского поселения № 162 от 15.12.2023

	№
 п/п
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Правобережный, улица Молодежная, дом 6
	327b27f2-4ec3-41ae-9260-0b661a3a4b12

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Правобережный, улица Молодежная, дом 2
	3c4db97e-667f-4e64-9b54-41c494b28299

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Правобережный, улица Молодежная, дом 4
	b088d19f-e06c-4668-9977-a69efcea6fa2

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Стрепетов, улица Школьная, дом 12
	2ce5857e-19a2-4113-95b0-359d599fe8f1

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Стрепетов, улица Школьная, дом 8
	b9e5e55d-4f2a-4dae-9e05-414786d9dab3

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Стрепетов, улица Школьная, дом 20
	97ba71ba-f539-430a-863f-45e8c13ee2a8

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Стрепетов, улица Школьная, дом 18
	6cf6ef81-860a-4c10-add6-668930c97bb9

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Стрепетов, улица Школьная, дом 7
	4ffcf515-d304-45ea-bda5-81e9f73b85b5

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Стрепетов, улица Школьная, дом 2
	8a504e9e-a3c2-438d-9ec1-8de4d0c4c4c8

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Стрепетов, улица Школьная, дом 14
	4e2b07ba-c95a-4d5c-8443-d92a3bdce0f3

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Рунный, улица Южная, дом 3
	52ff7b05-2410-48c5-9fb7-1ef0f8c328c0

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Рунный, улица Южная, дом 10
	911233e2-53ae-47f3-a23e-3f9d547fe21f

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Рунный, улица Южная, дом 14
	59dcd423-77f4-486b-9d86-7cad55aba928

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Рунный, улица Южная, дом 16
	d2086438-b4c1-4ee1-92b8-8c74245d0f32

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Волочаевский, улица Октябрьская, дом 21
	1e1ea4c4-e470-45a6-b36d-4e7409aa630a

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Волочаевский, улица Октябрьская, дом 25
	fc21356b-942b-4c1b-b06f-c985d3e7d89c

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Волочаевский, улица Октябрьская, дом 43
	ff18cd63-d1d3-4539-bd48-efabafefad48

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Волочаевский, улица Октябрьская, дом 5
	08117b7a-c00e-4847-8b80-da04d259363b

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Маныч, улица Приозерная, дом 22
	b1146a1b-309c-43f7-afd3-29753564825a

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Маныч, улица Приозерная, дом 11
	d1f8ee91-aa56-4f8a-a500-a2b4f1a67917

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Маныч, улица Приозерная, дом 12
	e0f8b6b4-f378-476c-b63c-a34477a71cfa

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Чабрецы, улица Гагарина, дом 7
	51bfd9ff-97ed-4787-94ff-5be7b4dbc6bd

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Чабрецы, улица Гагарина, дом 6
	37a28862-b5c0-4140-abc4-e464849c6064

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Чабрецы, улица Гагарина, дом 11
	1aa18124-e04d-49b6-9e02-f3ff254ae0e1

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Правобережный, улица Западная, дом 2
	83a2a4f9-d915-418b-bbb9-b1b64da7ab0b

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Орловский, сельское поселение Волочаевское, поселок Волочаевский, улица Сердюкова, дом 1
	c189675a-cf3e-4c70-93f1-050a75090b20

Ведущий специалист                                                                       М.А. Корякина

1